
ZARZĄDZENIE NR 440/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j 
.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Walim nr LVI/487/2023 z dnia 31 października 
2023 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Walim z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r., Wójt Gminy Walim zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024 roku, ogłoszonego zarządzeniem nr 437/2024 z dniu 
05 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu. 

§ 3. Informacje o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2. na stronie internetowej Gminy Walim, 

3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Walim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A13051-E06C-421C-AD3D-7DAAE9D1F5CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024 roku określona w załączniku nr 1, § 4 do zarządzenia 
nr 437/2024 z dnia 05 stycznia 2024 r. była wyższa niż określa to zapis uchwały LVIII/505/2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2024. 

Zgodnie z § 12 ust. 2 pkt 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 437/2024 Wójt Gminy Walim zastrzega 
sobie prawo do zamknięcia konkursu bez wybrania którejkolwiek z ofert, odwołania konkursu w całości lub 
części, przedłużenia terminu składania ofert, zmiany terminu i miejsca otwarcia ofert oraz terminu 
rozstrzygnięcia konkursu, zmiany wysokości kwoty przeznaczonej na powyższe zadanie. 

Sporządził: Artur Jarczok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A13051-E06C-421C-AD3D-7DAAE9D1F5CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 440/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


